
  お客様 各位   

 

平成 30 年 9 月 10 日  

松井産業株式会社 

代表取締役：松井利光 

TEL：0531-22-1277 

ＬＰガス料金改定のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、米国によるイラン核合意破棄への懸念をうけ原油市場が上昇した結果、ガソリンなどの石油製品の値

上げ、都市ガス代金の値上げ、それらを燃料に発電する電気料金が値上げされている事は、新聞、テレビ等で

もご承知の事と存じ上げます。 

原油の副産品である LP ガス価格も同様に上昇を続けております。他社の LP ガス業者も各社、早々と値上げ

をしている現状を把握しつつ仕入価格の動向を見ておりましたが、高値推移で下がってくる兆候がみうけられま

せん。 

つきましては、誠に恐縮ではありますが、下記の通り価格改定を実施させて頂きます。ＬＰガス価格の高騰が

おさまり次第、ＬＰガスの料金は値下げいたします。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解いただきますようお願い申し上げます。今後ともお客様に安心かつ快適にガ

スをご使用いただけますよう、尚一層の経営努力に取り組んでまいりますので、引き続きご支援ご愛顧を賜わり

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 実施時期  平成 30 年 11 月度検針分（10 月 10 日以降ご利用分）より 

2. 改訂内容  従量料金  1 ㎥あたり 20 円（税別）の値上げをお願いたします。 

 

旧価格 300 円/㎥（税抜き） 

新価格 320 円/㎥（税抜き） 

以上 

＊本状をもちまして「液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律」第 14 条に基づく「LP ガス料

金のお知らせ」とさせて頂きます。 


